TO

GAL ELIMOS

' OLTURA E DELLO SVILUPPO RURALE DELLA PESCA MEDITERRANEA

Bando pubblicato nel sito www.galelimos.it il 12/03/2020 - SOTTOMISURA 6.4.C “Interventi per la creazione e lo sviluppo di attivita extra - agricole - Sostegno a creazione o sviluppo imprese extra agricole nei settori del commercio, artigianale, turistico, dei servizi e dell'innovazione tecnologica” — SERVIZI TURISTICI

ELENCO DEFINITIVO DELLE ISTANZE AMMISSIBILI

Numero cwnn o Legale 1" Area
© rappresentante intervento richiesto rurale
3
) MARSALA (AREA
1 DGRFNCBSTS7E974T | Di Girolamo Francesca Agata u17a431€ B
RISERVA)
2 02877240818 AF RALLOSRLS MARSALA (AREA 1174830¢€| 8
RISERVA) S
3 93082110813 BASILEUS SOCIETA' AGRICOLA | A NUY :'g o u17as31€| ¢
4 02744020815 SINERGIA 4.0 CALATAFIMI 1137500€| €
SEGESTA
4 SLACLD7214213311 SALA CLAUDIA CASAESR?C'E"‘ A 1174830¢€| ¢
6 GNDDVD8IC18D423V GANDOLFO DAVIDE Castellammare 1m.72333€| ¢
del Golfo
7 VLTMCHO2P46D4238 | VULTAGGIO MARIA CHIARA | MISILISCEMI 109.419,78€| ¢
8 02876540812 DOMANI SRL MARSALA (AREA 1174337¢| 8
RISERVA)
9 DBRNGL72A27A176M DI BERNARDO ANGELO Pantelleria c
111.744,30
10 02542050816 OIKOS NATURA SAS ERICE 2860469€|
1 FRRGPPSSE21D423R FERRARA GIUSEPPE CALATAFIMI 1169128€| €
SEGESTA
1 02029630817 MARGANA SAS.DIROSA | CALATAFIMI irea0e| ©
MARIA C. SEGESTA
13 RDOVTIBL25G315) RODO VITO Pantelleria 1174830¢€| ¢
14 CSTRST71828D423P COSTA ERNESTO CALATAFIMI 1137581€| €
SEGESTA
14 FNDLSN9OR64G2731 FUNDARO' ALESSANDRA Cas;e:':;"'l":a re 7413623€| ¢
el Gol

1.552.249,71 €

Localizzazione

territoriale

dell'intervento
con particolare
riferimento alle|
el areecon
problemi
complessivi di
sviluppo (Max
0,5 punti) ( ¢)

Introduzione di prodotti e servizi e/o processi innovativi, con
particolare riferimento alle TIC (max 41 punti) (d)

(giovani e donne) (max 21 punti) (f)

d3) dd4) ds) d6) d7)
30 20 40 [ 50 | 10
30 20 40 | 50 | 10
3,0 20 00 | 50 | 10
0,0 20 00 | 50 | 00
3,0 20 40 | 50 | 10
30 20 40 [ 50 | 00
3,0 20 40 | 50 | 00
3,0 20 40 | 50 | 10
3,0 20 40 | 50 | 00
3,0 2,0 00 | 50 | 10
0,0 20 00 | 00 | 00
3,0 20 00 | 00 | 00
3,0 0,0 40 [ 50 | 10
30 2,0 00 | 00 0,0
0,0 20 0,0 0,0 0,0

Coerenza con la
strategia del
GAL - SSLTP
(max 1,5) (g)

Totale
punteggio
assegnato

NOTE

65,00

63,00

62,50

61,50

61,50

58,50

56,00

54,00

52,00

50,00

39,50

39,50

33,50

31,00

31,00




